


1. Rubén Darío 

Sierra Sanabria

ruben.sierra@icbf.gov.co
Amazonas

2. Ana Milena 

Alcalá Gallego
Ana.alcala@icbf.gov.co
Antioquia

3. Tatiana Ximena 

Arango Corre
tatiana.arango@icbf.gov.co
Antioquia

4. Sonia Zuleima

Cisnero Garrido
Sonia.Cisneros@icbf.gov.co
Arauca

5. Marisodel

Castro Gómez
Marisodel.Castro@icbf.gov.co
Atlántico

6. Diana Marcela 

García Porras
dianam.garciapo@icbf.gov.co
Bogotá

7. Maciel Juanita 

Vargas Hernandez
Maciel.Vargas@icbf.gov.co
Bogotá

8. Libar Edgardo 

Devera Mena
libar.devera@icbf.gov.co
Bogotá

9. Kaylenz Karina

Daza Luquez
Kaylenz.Daza@icbf.gov.co
Bolívar

10. Gina Magally
Torres Infante

GinaM.Torres@icbf.gov.co
Boyacá

11. Marcela Puentes Gómez
Marcela.puentes@icbf.gov.co
Caldas

12. María Diva 

Tibaquirá Pena
Maria.Tibaquira@icbf.gov.co
Caquetá
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13. Yenny Patricia 
Gómez Serrano

Yenny.gomez@icbf.gov.co
Casanare

14. María del Carmen

Molina 
Molinamaria.cmolina@icbf.gov.co
Cauca

15. Yuli Yuleibis

Escobar 
EspitiaYuli.Escobar@icbf.gov.co
Cesar

16. Yamerly Paola 

Salcedo Bilanders
yamerly.salcedo@icbf.gov.co
Chocó

17. Laura Patricia 

Pinto
CarvajalLaura.Pinto@icbf.gov.co
Córdoba

18. Ingrid Yohanna

Peña Chisaba
Ingrid.Pena@icbf.gov.co
Cundinamarca

19. Yuli Andrea 

Orozco Salazar
Yuli.orozco@icbf.gov.co
Guainía

20. Cristian Alexis

Castañeda Vargas
cristian.castaneda@icbf.gov.co
Guaviare

21. Nini Johana 

Boada Liévano
Nini.Bohada@icbf.gov.co
Huila

22. María José 

Toro Pimienta
Maria.Toro@icbf.gov.co
Guajira

23. Yelenka Isabel 

Barros Cotes
Yelenka.Barros@icbf.gov.co
Magdalena

24. Eda Signey

Ramírez Quintana
Eda.Ramirez@icbf.gov.co
Meta
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25. Óscar Armando 

Gómez Cifuentes
Oscar.gomezc@icbf.gov.co
Nariño

26. Yesenia Serrano Arias
yesenia.serrano@icbf.gov.co
Norte de Santander

27. Indira Nadia Ortiz
Indira.Ortiz@icbf.gov.co
Putumayo

28. Luz Dary 

Campo Lezcano
luz.campo@icbf.gov.co
Quindío

29. Lina María 

Agudelo Jiménez
Lina.agudeloj@icbf.gov.co
Risaralda

30. Mildreth Julieth 

Perdomo Padilla
Mildreth.perdomo@icbf.gov.co
San Andrés Isla

31. Helbert Leonardo 

Alarcón Avella
Helbert.Alarcon@icbf.gov.co
Santander

32. Misael Basabe Pallares
misael.basabe@icbf.gov.co
Santander

33. Alfredo de Jesús

Ricardo Monterrosa
Alfredo.ricardo@icbf.gov.co
Sucre

34. Deisy Carolina 

Orjuela Lozano
Deisy.Orjuela@icbf.gov.co
Tolima

35. Fredes Yeleani 

Castro Arana
fredes.castro@icbf.gov.co
Valle

36. Hugo Armando 

Obonaga
hugo.obonaga@icbf.gov.co
Valle
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37. María Lucero 

Suárez Díaz
maria.suarez@icbf.gov.co
Vaupés

38. Gisella Andrea Pedroza
gisella.pedroza@icbf.gov.co
Vichada

39. Ruth Zolanyi

Mora Gutiérrez
Gruposst@icbf.gov.co
Sede de la Dirección General
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